
 
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ Į EUROPOS SĄJUNGOS 

REGIONŲ KOMITETĄ 2025–2030 M. KADENCIJAI DELEGAVIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 20 d. Nr. K/S-13 

Telšiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 2 ir 3 dalimi, 

Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų komitetą nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2004 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. 1V-59 „Dėl Lietuvos 

Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų komitetą nuostatų patvirtinimo“, 6 

punktu, Telšių regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Telšių regiono plėtros tarybos steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. lapkričio 16 d. sprendimu Nr. R9-3 (Telšių regiono plėtros tarybos visuotinio 

dalyvių susirinkimo 2023 m. kovo 7 d. sprendimo Nr. V/S-2 redakcija), 34.5 papunkčiu, ir 

atsižvelgdama į Lietuvos savivaldybių asociacijos 2024 m. birželio 20 d. raštą Nr. SD-2024/445 „Dėl 

atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų komitetą“, Telšių regiono plėtros tarybos kolegija  

n u s p r e n d ž i a:  

 Deleguoti šiuos Telšių regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) atstovus į Europos Sąjungos 

Regionų komitetą 2025–2030 m. kadencijai: 

1. Rūtą Matulaitienę, Tarybos kolegijos narę, Mažeikių rajono savivaldybės merę, į tikruosius 

narius; 

2. Mindaugą Kauną, Tarybos kolegijos narį, Plungės rajono savivaldybės tarybos narį, į 

pakaitinius narius; 

3. Audrių Klišonį, Tarybos kolegijos narį, Plungės rajono savivaldybės merą, į pakaitinius 

narius. 

 

 Kolegijos pirmininkas                               Tomas Katkus          


